UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-QLD
V/v giảm giá thuốc trúng thầu

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

- Công ty cổ phần TMDV Thăng Long.

Sở Y tế Thanh Hoá nhận được Công văn số 0166-CV ngày 15/8/2022 của

Công ty cổ phần TMDV Thăng Long, nội dung về việc giảm giá thuốc trúng

thầu năm 2022.

Sau khi xem xét các nội dung liên quan, Sở Y tế thông báo giảm giá mặt

hàng thuốc Ulceron trong danh mục thuốc trúng thầu năm 2022 thuộc Gói thầu

số 1: Mua thuốc hóa dược, sinh phẩm y tế, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền

trong các cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hoá năm 2022. Thời gian giảm giá kể

từ ngày 01/9/2022 đến khi hết hiệu lực của gói thầu (31/12/2022), thông tin mặt

hàng thuốc giảm giá như sau:

Mã thuốc
Tên

thuốc

Hoạt chất

nồng độ/hàm

lượng

Số đăng

ký

Hãng/nướ

c sx

Đơn

vị

tính

Giá trúng

thầu theo

QĐ số

88/QĐ-SYT

ngày

25/02/2022

của GĐ

SYT Thanh

Hóa

Giá sau

giảm giá

(Vnd)

Nhà thầu

trúng

thầu

G1N1.229 Ulceron
Pantoprazole

40mg

VN-

20256-17

Anfarm

hellas S.A

- Greece

Lọ 68.500 68.450

Công ty cổ

phần

TMDV

Thăng

Long

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Website SYT;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-29T14:10:26+0700

		2022-08-29T14:35:05+0700

		2022-08-29T14:35:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-29T14:35:48+0700